GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp: (1) giải quyết vướng mắc liên quan đến

đường dây điện của các hộ tự phát ngang qua cao tốc; (2) Nghe báo cáo liên quan

đến công tác khảo sát tuyến đường ống chuyển nước về hồ Sông Trâu qua khu

vực mỏ đá tây Kà Rôm 2, UBND huyện trân trọng kính mời:

I. Nội dung cuộc họp thứ 1: giải quyết vướng mắc liên quan đến đường dây

điện của các hộ tự phát ngang qua cao tốc

1. Thành phần:

- Đ/c Trần Ngọc Bình, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Lãnh đạo BQL dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Lãnh đạo UBND xã Công Hải, Lợi Hải;

- Lãnh đạo: BQL dự án 85; Công ty cổ phần cao tốc Cam Lâm - Vĩnh Hảo;

Công ty cổ phần Tổng công ty Đầu tư xây dựng 194 (giao BQL dự án đầu tư xây

dựng huyện liên hệ mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 30 phút, ngày 01/3/2023.

II. Nội dung cuộc họp thứ 2: Nghe báo cáo liên quan đến công tác khảo sát

tuyến đường ống chuyển nước về hồ Sông Trâu qua khu vực mỏ đá tây Kà Rôm 2

1. Thành phần:

- Đ/c Trần Ngọc Bình, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND xã Công Hải;

- Lãnh đạo: BQL Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7; Công ty TNHH Khoáng

sản Song Hưng (giao Phòng Tài nguyên và Môi trường liên hệ mời).

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày 01/3/2023.

III. Địa điểm: tại phòng họp số 2-UBND huyện

IV. Công tác chuẩn bị: Đề nghị các phòng ban, đơn vị và UBND xã chuẩn bị

nội dung báo cáo phục vụ tại buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày         tháng 02 năm 2023

		2023-02-27T16:03:36+0700

		2023-02-27T16:14:47+0700

		2023-02-27T16:15:07+0700

		2023-02-27T16:15:26+0700